Indicação    n.°  155/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que estude com o setor competente a possibilidade de

instalar o sistema cisternas no Centro Social Urbano, com o objetivo de

armazenar águas, para em seguida serem usadas para aguar as plantas e o campo

de futebol.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 04 de junho de 2012

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =